[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОЛЬ-ИЛЕЦКИЙ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.04. 2020 № 789-п

	О внесении изменений в постановление администрации  Соль-Илецкого городского округа от 24.12.2019 №2678-п «Об установлении расходного обязательства на финансирование мероприятий в сфере культуры и искусства Соль-Илецкого городского округа»

В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Соль-Илецкий городской округ Оренбургской области, постановляю:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Соль-Илецкий городской округ от 24.12.2019 №2678-п «Об установлении расходного обязательства на финансирование мероприятий в сфере культуры и искусства Соль-Илецкого городского округа»:

1.1.  Дополнить пункт второй приложения к постановлению от  24.12.2019 №2678-п перечнем объектов,  согласно приложению  к данному постановлению.

1.2.  Пункт четвертый постановления от 24.12.2019 №2678-п изложить в новой редакции:

«Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Соль-Илецкого городского округа – руководителя аппарата В.М. Немича».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Соль-Илецкого городского округа – руководителя аппарата В.М. Немича.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава муниципального образования

Соль-Илецкий городской округ                                                            А.А. Кузьмин

Верно

Ведущий специалист

организационного отдела

      Е.В. Телушкина

Разослано: в прокуратуру Соль-Илецкого района, организационному отделу, финансовому управлению, юридическому отделу.
Приложение

к постановлению администрации

Соль-Илецкого городского округа

от 20.04.2020 № 789-п
Перечень уполномоченных по исполнению расходных обязательств

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Перечень объектов
	Уполномоченный орган

	2
	Проведение текущего и капитального ремонта недвижимого и особо ценного движимого
имущества, закрепленного за учреждениями культуры
	Оказание услуг строительного контроля за ходом выполнения работ по текущему ремонту объектов культурного наследия (памятника воинам Великой отечественной войны), расположенных на территории г. Соль-Илецка
	Муниципальное бюджетное учреждение «Клуб досуга и творчества» Соль-Илецкого городского округа Оренбургской области

	Приобретение строительных материалов для текущего ремонта объектов культурного наследия, расположенных на территории г. Соль-Илецка
	Муниципальное бюджетное учреждение «Клуб досуга и творчества» Соль-Илецкого городского округа Оренбургской области